[l DUATLON CROS CIUDAD DE ALCANIZ. CAMPEONATO DE ARAGON
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

EECHA 21/11/2010

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA
Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

COMITE DE APELACION

JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

TOMAS RAMO MAICAS

Carrera

Puesto Dors Nombre
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SABADO SANZ, ALBERTO
HEREDERO RAMOS, DIEGO
APILLUELO FERNANDEZ, JUAN
CISNEROS PALOMAR, JESUS
COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID
LUENGO GADEA, EDUARDO
SOLANAS BAGUES, JAVIER
CALVO MATUTE, ERNESTO
LOPEZ ALLUE, MIGUEL
VILLARROYA MARTINEZ, JOSE
SALVADOR CANO, EDUARDO
ALONSO AGUADO, FRANCISCO
ARNILLAS BLASCO, JORGE
MORENO FALGAS, ALEJANDRO
SORIANO BUJ, JUAN JOSE
MORLA VANRELL, JOSEP
APARICIO ABIAN, HECTOR

FOZ MOLINS, LUIS ANGEL
SAGUE MARTINEZ, RAUL
TELLO SALAS, JOSE

MUNOZ LORENTE, FELIPE
SIMON GONI, RICARDO

PEREZ CALVO, ANDRES

PIRLA MONTULL, JESUS
ABADIAS PELEGRIN, AITOR
PLUMED SIERRA, DIEGO
NAVAS PES, ENRIQUE

GARCIA SEVIL, ANDRES
BERTOS MOLERO, DAVID
AGUSTIN GARCIA, JOSE MARIA
ACIN ESCUER, JAVIER
PUERTOLAS MIGUEL, JUAN
TEJEDOR NAVARRO, JULIAN
LAHOZ MARTINEZ, IVAN

CORZAN SERRANO, JOSE JAVIER

HORA DE PUBLICACION

21/11/2010
22:38 Horas

Inscritos 101

Finalizaron 86
Retirados 8

Descalificados 0

No presentados 7

DISTANCIAS
6 Kms. Ciclismo 19 Kms.
Club Categoria P.  Carrera
LICENCIA DE UN DiA ABSM 1 0:20:50
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABSM 6 0:22:28
MAYENCOS-FELT TRIATLON V1M 4  0:22:15
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABSM 2 0:22:01
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABSM 5 0:22:26
STADIUM CASABLANCA- ABSM 21 0:23:57
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABSM 8 0:22:50
INDEPENDIENTE V1M 14 0:23:29
STADIUM CASABLANCA- ABSM 13 0:23:19
TRAGAMILLAS V1M 32 0:25:14
LICENCIA DE UN DiA ABSM 29 0:24:38
LICENCIA DE UN DIA ABSM 26 0:24:32
DUATLON FONCASA-CALATAYUD VIM 30 0:24:41
LICENCIA DE UN DIA ABSM 15 0:23:34
PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABSM 11 0:22:59
CLUB JUVENTUD CICLISTA ABSM 7 0:22:40
CLUB TRIATLON CASPE ABSM 27 0:24:34
PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABSM 17 0:23:43
TRAGAMILLAS V1M 40 0:25:49
DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 31 0:25:05
STADIUM CASABLANCA- ABSM 3 0:22:13
EL ANUARIO.NET TRIATLON ABSM 20 0:23:52
LICENCIA DE UN DIA ABSM 23 0:24:14
PRETERSA-PRENAVISA TURIA SUB23M 16 0:23:39
STADIUM CASABLANCA- ABSM 22 0:24:13
LICENCIA DE UN DIA JNM 44 0:26:07
LICENCIA DE UN DIA V1M 41 0:25:49
LICENCIA DE UN DIA ABSM 28 0:24:36
LICENCIA DE UN DIA ABSM 43 0:25:54
TRIATLON BAJO GALLEGO ABSM 9 0:22:50
TRIATLON BAJO GALLEGO ABSM 19 0:23:51
EL ANUARIO.NET TRIATLON ABSM 33 0:25:19
LICENCIA DE UN DIA ABSM 39 0:25:48
PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABSM 57 0:27:32
LICENCIA DE UN DIA SUB23M 37 0:25:42
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Firma conformidad del
Juez Arbitro

Carrera

Ciclismo

0:50:24
0:49:46
0:51:29
0:52:24
0:52:33
0:50:40
0:52:15
0:52:14
0:52:53
0:50:42
0:52:34
0:52:44
0:52:28
0:54:20
0:55:02
0:56:14
0:53:23
0:56:26
0:53:12
0:54:14
0:58:08
0:56:34
0:56:26
0:57:19
0:57:02
0:54:08
0:54:42
0:57:55
0:56:35
1:00:54
1:00:03
0:57:52
0:57:47
0:56:00
0:57:56

Km/h.

22,61
22,90
22,14
21,75
21,69
22,5
21,81
21,82
21,55
22,48
21,68
21,61
21,72
20,98
20,71
20,27
21,35
20,20
21,42
21,02
19,61
20,15
20,20
19,88
19,98
21,05
20,84
19,68
20,14
18,71
18,98
19,70
19,72
20,35
19,67
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Pagina

1

Kms.

Carrera

0:07:22
0:08:13
0:07:31
0:07:57
0:07:37
0:08:05
0:08:19
0:08:10
0:07:55
0:09:14
0:08:19
0:08:38
0:08:59
0:08:35
0:08:33
0:07:55
0:09:05
0:07:34
0:08:57
0:08:43
0:07:52
0:08:26
0:08:26
0:08:25
0:08:19
0:09:30
0:09:23
0:08:14
0:08:30
0:07:46
0:08:00
0:08:59
0:09:02
0:09:08
0:09:04

META

1:18:36
1:20:27
1:21:15
1:22:22
1:22:36
1:22:42
1:23:24
1:23:53
1:24:07
1:25:10
1:25:31
1:25:54
1:26:08
1:26:29
1:26:34
1:26:49
1:27:02
1:27:43
1:27:58
1:28:02
1:28:13
1:28:52
1:29:06
1:29:23
1:29:34
1:29:45
1:29:54
1:30:45
1:30:59
1:31:30
1:31:54
1:32:10
1:32:37
1:32:40
1:32:42

Dif.

0:01:5
0:02:3
0:03:4
0:04:0
0:04:0
0:04:4
0:05:1
0:05:3
0:06:3
0:06:5
0:07:1
0:07:3
0:07:5
0:07:5
0:08:1
0:08:2
0:09:0
0:09:2
0:09:2
0:09:3
0:10:1
0:10:3
0:10:4
0:10:5
0:11:0
0:11:1
0:12:0
0:12:2
0:12:5
0:13:1
0:13:3
0:14:0
0:14:0
0:14:0
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GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS
PEREZ ENCISO, DANIEL

LOPEZ BUENO, TOMAS
BENEDICTO CASTRILLO, JAVIER
MARQUEZ ALONSO, RAUL

CENIS REBOLLO, LORENZO
ANTOLIN HERRERO, ANGEL
SIMON GONI, DANIEL

CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO

Club

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
LICENCIA DE UN DIiA

LICENCIA DE UN DIiA

STADIUM CASABLANCA-
TRAGAMILLAS

EL ANUARIO.NET TRIATLON
TRAGAMILLAS

DOLADER CORTES, JOSE ANTONIOCLUB TRIATLON CASPE

RAMO MAICAS, JOAQUIN
MARTINEZ DE CUPERTINO, DAVID
RODRIGO MARTINEZ, JOSE LUIS
HERRERO BRIZ, JORGE

CORED PENILLA, RAFAEL
PALOS PALOS, JUAN PABLO
CLAVERO FORCEN, JAVIER
MARTINEZ GARCIA, ROBERTO
REY BARRONES, ANDRES
JIMENEZ SANGALO, AITOR
ALCANIZ BLADE, JORGE J.
MATOSAS MOLES, JOSE LUIS
ABADIA PEREZ, LUIS

EGEA LOSADA, EDUARDO

ARA APEREZ, NACHO
GONZALEZ MENDOZA, YERAY
MARQUES SERRANO, GREGORIO
QUEROL RODRIGUEZ, OSCAR
RITUERTO SIN, JORGE

PIRLA PASCUAL, JESUS
VALERO DE LA MERCED, JOSE
VERDE PITA, IVAN

ANANOS MARTIN, ABRAHAM
ALQUEZAR CARABIAS, JOSE
IRALDE GONZALEZ, RUBEN

TRAGAMILLAS
STADIUM CASABLANCA-
MAYENCOS-FELT TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
INDEPENDIENTE

LICENCIA DE UN DiA

STADIUM CASABLANCA-
TRAGAMILLAS

LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DIiA
LICENCIA DE UN DIA
TRAGAMILLAS

LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
MAYENCOS-FELT TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
LICENCIA DE UN DiA

BAZ. TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DiA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
LICENCIA DE UN DiA

EL ANUARIO.NET TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA

PEREZ BARDAJI, FRANCISCO JOSELICENCIA DE UN DIA

CALAVERA EZQUERRA, VICTOR
SIERRA, JAVIER

GOMEZ VALERO, JUAN
HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO
AYALA ORTIZ, IGNACIO
GONZALEZ FELIZ DE VARGAS,
GONZALEZ PONZ, ALBERTO
CALAVERA ZABAY, SANTIAGO
MORENO GALINDO, ALEJANDRO
GARCIA BURDIO, JOSE JAVIER
QUEVEDO DURAN, DIEGO

GIL REDONDO, SAMUEL
SOLSONA GARCIA, CARLOS
HUESO PALACIAN, CARLOS
SANZ FERRER, JOSE MIGUEL

CLUB TRIATLON CASPE
LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DiA

BAZ. TRIATLON CIERZO

EL ANUARIO.NET TRIATLON
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DIiA

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
LICENCIA DE UN DiA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
TRIATLON BAJO GALLEGO
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
TRAGAMILLAS

PANICERES CORRALES, JOSE LUISSTADIUM CASABLANCA-

REPOLLES LACUEVA, RAMON
RIVES FUNES, JOSE FRANCISCO
ACIN URRIES, OSCAR

QUILEZ GRACIA, VICTOR
GRACIA MARTINEZ, SANTIAGO
BENTUE PERALTA, JORGE

CLUB TRIATLON CASPE
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
TRIATLON BAJO GALLEGO
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA

Categoria

ViM
JNM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
V2M
ABSM
V2M
ABSM
ViM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
JNM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
V2M
JNM
SUB23M
ViM
ABSM
ABSM
SUB23M
ABSM
ABSM
ViM
SUB23M
JNM
ABSM
ViM
ABSM
ViM
SUB23M
SUB23M
SUB23M
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
JNM
ABSM
ABSM

P.

24
35
38
51
46
65
60
49
36
54
55
42
81
50
52
56
48
61
7
63
58
62
53
45
70
59
68
64
66
82
83
80
74
72
69
75
84
86
78
76
79
73
67
85
87
89
71
10
34
12
18
25
a7
88

Carrera

0:24:25
0:25:30
0:25:48
0:27:00
0:26:27
0:27:56
0:27:45
0:26:51
0:25:38
0:27:20
0:27:27
0:25:49
0:29:42
0:26:52
0:27:01
0:27:29
0:26:41
0:27:45
0:29:20
0:27:52
0:27:39
0:27:51
0:27:09
0:26:13
0:28:20
0:27:42
0:28:12
0:27:54
0:28:07
0:29:43
0:29:46
0:29:38
0:28:42
0:28:38
0:28:13
0:28:44
0:30:56
0:31:02
0:29:25
0:29:04
0:29:26
0:28:41
0:28:10
0:30:56
0:34:50
0:36:57
0:28:36
0:22:51
0:25:22
0:23:04
0:23:47
0:24:31
0:26:38
0:35:37
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

P.

41
38
37
31
44
39
40
48
51
45
47
55
33
54
50
52
57
49
43
53
58
56
65
68
59
61
62
69
66
64
63
60
67
70
72
74
71
73
75
76
77
79
78
81
80
82

Ciclismo

0:59:48
0:58:33
0:58:27
0:57:50
1:00:18
0:59:06
0:59:23
1:01:40
1:02:47
1:00:25
1:00:55
1:03:02
0:57:54
1:02:56
1:02:17
1:02:50
1:03:46
1:02:09
1:00:15
1:02:51
1:03:51
1:03:30
1:05:40
1:06:43
1:04:34
1:04:50
1:04:50
1:06:44
1:05:40
1:05:02
1:05:02
1:04:44
1:06:29
1:07:20
1:10:34
1:11:25
1:08:39
1:10:35
1:11:51
1:11:55
1:15:30
1:18:21
1:17:11
1:22:25
1:20:48
1:24:15
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:46:39
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Km/h.

19,06
19,47
19,50
19,71
18,90
19,28
19,19
18,48
18,15
18,86
18,71
18,08
19,68
18,11
18,30
18,14
17,87
18,34
18,92
18,13
17,85
17,95
17,36
17,08
17,65
17,58
17,58
17,08
17,36
17,52
17,52
17,61
17,14
16,93
16,15
15,96
16,60
16,15
15,86
15,85
15,09
14,55
14,77
13,83
14,10
13,53

24,43

Pagina 2

P.

26
45
a1
48
55
56
63
37
43
62
57
a4
76
30
54
27
28
52
64
66
51
65
40
46
58
67
68
49
71
61
60
77
70
78
50
59
73
53
72
79
69
39
75
74
80
81

Carrera

0:08:45
0:09:26
0:09:22
0:09:32
0:09:46
0:09:48
0:10:19
0:09:08
0:09:25
0:10:16
0:09:49
0:09:25
0:11:09
0:08:59
0:09:45
0:08:49
0:08:55
0:09:44
0:10:22
0:10:26
0:09:42
0:10:23
0:09:19
0:09:30
0:09:54
0:10:34
0:10:34
0:09:39
0:10:45
0:10:09
0:10:06
0:11:26
0:10:43
0:11:31
0:09:41
0:09:59
0:11:05
0:09:45
0:10:55
0:11:44
0:10:39
0:09:18
0:11:08
0:11:07
0:12:04
0:14:04
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

META

1:32:58
1:33:29
1:33:37
1:34:22
1:36:31
1:36:50
1:37:27
1:37:39
1:37:50
1:38:01
1:38:11
1:38:16
1:38:45
1:38:47
1:39:03
1:39:08
1:39:22
1:39:38
1:39:57
1:41:09
1:41:12
1:41:44
1:42:08
1:42:26
1:42:48
1:43:06
1:43:36
1:44:17
1:44:32
1:44:54
1:44:54
1:45:48
1:45:54
1:47:29
1:48:28
1:50:08
1:50:40
1:51:22
1:52:11
1:52:43
1:55:35
1:56:20
1:56:29
2:04:28
2:07:42
2:15:16

0:00:00

Dif.

0:14:2
0:14:5
0:15:0
0:15:4
0:17:5
0:18:1
0:18:5
0:19:0
0:19:1
0:19:2
0:19:3
0:19:4
0:20:0
0:20:1
0:20:2
0:20:3
0:20:4
0:21:0
0:21:2
0:22:3
0:22:3
0:23:0
0:23:3
0:23:5
0:24:1
0:24:3
0:25:0
0:25:4
0:25:5
0:26:1
0:26:1
0:27:1
0:27:1
0:28:5
0:29:5
0:31:3
0:32:0
0:32:4
0:33:3
0:34:0
0:36:5
0:37:4
0:37:5
0:45:5
0:49:0
0:56:4



Puesto Dors Nombre Club Categoria  P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
NP 31 MILLARUELO BOIRA, RAFAEL CLUB ATLETISMO BARBASTRO ABSM 0:00:00 0:00:00 0:00:00
NP 59 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO EL ANUARIO.NET TRIATLON ViM 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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